
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

Р Е Ш Е Н И Е 

п. Дормидонтовка 

О назначении публичных слушаний, общественных обсуждений в сельском 
поселении «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» 
Вяземского муниципального района Хабаровского края, Положением «О 
публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском поселении 
«Поселок Дормидонтовка», Совет депутатов сельского поселения «Поселок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛ: 

1. Провести публичные (общественные) слушания 11 июня 2020 года в 
16:00 ч. в администрации сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка» 
Вяземского муниципального района Хабаровского края (по адресу: 
Хабаровский край. Вяземский район, п.Дормидонтовка, ул.Заводская, 9). 

2. Слушания провести по вопросу: 
2.1. «Об утверждении проекта исполнения бюджета сельского 

поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края за 2019 год». 

3. Утвердить состав оргкомитета: 
Черненко Ю.С. - глава сельского поселения «Посёлок 

Дормидонтовка»; 
- Черненко Е.О.- ведущий специалист администрации сельского 

поселения «Посёлок Дормидонтовка»; 
- Потапейко Л.А. - ведущий специалист администрации сельского 

поселения «Посёлок Дормидонтовка»; 
- Шафранский Е.Ф. - председатель планово-бюджетной комиссии. 
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в Сборнике нормативных правовых актов 
органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок 
Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

Председатель (^йета депутатов у^7 Глава сельск£йю поселения 
Е.Н.Шабанова W Л / ? / ^ ^ - С ' Черненко 

СД 632 
^ А Е . Н . Шабанова

 С^у^^^С-


